Offertorium Ps. 30, 15-16 In te sperávi, Dómine: dixi: Tu es Deus meus: in mánibus tuis témpora mea. (**T.** P. Allelúja.)

Secreta

SÚSCIBE, quaésumus, Dómine, pro sacra connúbii lege munus oblátum: et, cujus largítor es óperis, esto dispósitor. Per Dóminum.

* **Dicto** Pater noster, **Sacerdos antequam dicat** Líbera nos, quaésumus, Dómine, stans in cornu Epistolae versus Sponsum et Sponsam ante Altare genuflexos, dicit super eos sequentes Orationes:

Orémus. Oratio

PROPITIÁRE, Dómine, supplicatióibus nostris, et institútis tuis, quibus propagatióñem humáni géneris ordinásti, benígnus assíste: ut, quod te auctóre júngitur, te auxiliánte servétur. Per Dóminum.

Oremus.

DEUS, qui potestáte virtútis tuae de níhilo cuncta fecísti: qui dispósitus universitatis exórdis, hómini ad imáginem Dei facto, ídeo inseparáble mulieris adjutórium condidísti, ut femíneo córpori de viríli dares carne principiúm, docens quod ex uno placuísset instítui, numquam licére disjungi: Deus, qui tam excellénti mystério conjugálem cópulam consecrásti, ut Christi et Ecclésiae sacraméntum prae signáres in fo édere nuptiárū: Deus, per quem múlier júngitur viro, et societas principáliter ordináta, ea benedictióne donátur, quae sola nec per originális peccáti poenam, nec per diluvii est abláta senténtiam: respice propítius super hanc fámulam tuam, quae marítali jungénda consórtio, tua se éxpedit protectióne muníri: sit in ea jugum dilectionis et pacis: fidélis et casta nubat in Christo, imitatríxque sanctárum permáneat feminárū: sit amábilis viro suo, ut Rachel: sápiens, ut Rebécca: longaéva et fidélis, ut Sara: nihil in ea ex áctibus suis ille auctor praevaricatiónis usúpet: nexa fídei mandatísque permáneat: uni thoro juncta, contáctus illícitos fúgiat: múniat infirmitátem suam róbore disciplínae: sit verecúndia gravis, pudóre venerábilis, doctrínis caeléstibus erudíta: sit fecúnda in sóbole, sit probáta et ínnocens: et ad beatórum réquiem, atque ad caeléstia regna pervéniat: et vídeant ambo filiós filiórū suórum, usque in tértiam et quartam generatióñem, et ad optátam pervéniant senectútem. Per eúmdem Dóminum.

* Tunc Sacerdos reversus ad medium Altaris dicat Líbera nos, quaésumus, Dómine, et reliqua more solito ; et postquam sumpserit Sanguinem, communicet Sponsos: et prosequatur Missam.

Communio Ps. 127, 4 et 6 Ecce sic benedicétur omnis homo, qui timet Dóminum: et vídeas filios filiorum tuorum: pax super Israël. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: institúta providéntiae tuae pio favóre comitáre ; ut, quos legítima sociéitate connéctis, longaéva pace custódias. Per Dóminum.

* Dicto Benedicámus Dómino, vel, si Missae illius diei conveniat, Ite, Missa est, Sacerdos antequam populo benedicat, conversus ad Sponsum et Sponsam, dicat:

DEUS Abraham, Deus Isaac, et Deus Jacob sit vobíscum: et ipse adímpileat benedictiónem suam in vobis: ut videáti filios filiorum vestrórum usque ad tértiam et quartam generatióñem, et póstea vitam aetérnam habeátis sine fine: adjuvánte Dómino nostro Jesu Christo, qui cum Patre et Spíritu Sancto vivit et regnat Deus, per ómnia saeculórum. R/. Amen.

* Moneat eos Sacerdos sermone gravi, ut sibi invicem servent fidem: orationis tempore, et praesertim jejuniórum ac solemnitatum, casti maneant: et vir uxorem, atque uxor virum diligat: et in timore Dei permaneant. Postea eos aspergat aqua benedicta, et dicto Pláceat tibi, sancta Trinitas, det benedictionem: et legat, ut solitum est, Evangelium S. Joannis: In princípio erat Verbum, vel aliud, juxta Rubricas.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA PRO FIDEI PROPAGATIONE

Introitus Ps. 66, 2-3

DEUS misereártur nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereártur nostri: ut cognoscámus in terra viam tuam, in ómnibus géntibus salutáre tuum. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. ibid., 4 Confiteántur tibi pópuli, Deus: confiteántur tibi pópuli omnes. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui omnes hómines vis salvos fieri, et ad agnitióñem veritátis veníre: mitte, quaésumus, operários in messem tuam, et da eis cum omni fidúcia loqui verbum tuum ; ut sermo tuus currat et clarificétur, et omnes gentes cognóscant te solum Deum verum, et quem misísti Jesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum: Qui tecum vivit et regnat.

Léctio libri Sapiéntiae.
Eccli. 36, 1-10 et 17-19

MISERÉRE nostri, Deus ómnium, et résponce nos, et osténde nobis lucem miseratiónum tuárum: et immítte timórem tuum super gentes, quae non exquisíerunt te, ut cognóscant quia non est Deus nisi tu, et enárrent magnália tua. Alleva manum tuam super gentes alienás, ut vídeant poténtiam tuam. Sicut enim in conspéctu eórum sanctificátus es in nobis, sic in conspéctu nostro magnificáberis in eis, ut cognóscant te, sicut et nos cognóvimus, quóniam non est Deus praeter te, Dómine. Innova signa, et immútta mirabília. Glorífica manum et bráchium dextrum. Excita furórem, et effúnde iram. Tolle adversárium, et afflíge inímicum. Festína tempus, et meménto finis, ut enárrent mirabília tua. Da testimónium his, qui ab início creatúrae tuae sunt, et súscita praedicationes, quas locúti sunt in nómine tuo prophétae prióres. Da mercédem sustinéntibus te, ut prophétae tui fidéles inveniántur: et exáudi oratiónes servórum tuórum, secúndum benedictiónem Aaron de pópulo tuo, et dírige nos in viam justítiae, et sciant omnes, qui hábitant terram, quia tu es Deus conspéctor saeculórum.